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Informacja o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych za 2023 r.  

zastępcy burmistrza, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy, osób zarządzających i członków organu zarządzającego 

gminnymi osobami prawnymi oraz osób wydających decyzje administracyjne  

w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

Zgodnie z art. 24h ust. 12 ustawy o samorządzie gminnym, Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria, jako podmiot dokonujący analizy oświadczeń majątkowych, w terminie do 

dnia 30 października każdego roku przedstawia Radzie Miejskiej informację o: 

1. osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie; 

2. nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych 

wraz z ich opisem i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia; 

3. działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi  

w analizowanych oświadczeniach majątkowych. 

 

Realizując ustawowy obowiązek informuję, iż do złożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria oświadczeń majątkowych za 2023 r. zobligowane były 33 osoby.  

Ustawowemu obowiązkowi złożenia oświadczeń majątkowych wg stanu na 31 grudnia 2023 

roku podlegali: 

1. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, 

2. Sekretarz Gminy Góra Kalwaria, 

3. Skarbnik Gminy Góra Kalwaria, 

4. Naczelnicy wydziałów i ich zastępcy oraz pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria wydający w imieniu Burmistrza decyzje administracyjne, 

5. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy, 

6. Dyrektorzy placówek oświatowych, 

7. Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Górze Kalwarii, 



 

 

 

Zakres przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych wyznaczyła treść 

oświadczeń. Badaniu podlegały wszystkie rubryki oświadczenia. Analizie poddano dane 

dotyczące poszczególnych składników majątkowych, dochodów, zobowiązań lub 

wierzytelności pieniężnych. Porównano złożone oświadczenia z oświadczeniami i kopiami 

PIT złożonymi w latach poprzednich. 

 

Z analizy złożonych oświadczeń majątkowych wynika: 

1. oświadczenia majątkowe w terminie złożyło 31 osób:  

a. osoby te złożyły oświadczenia w obowiązującej formie i ilości wraz  

z załącznikami w postaci kopii właściwego zeznania podatkowego PIT za rok 

objęty oświadczeniem, 

b. każda z rubryk oświadczenia została wypełniona w sposób zupełny i każda 

strona oświadczenia zaparafowana przez osobę składającą to oświadczenie, 

c. wyraźnie została określona przynależność poszczególnych składników 

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego lub majątku 

wspólnego małżonków, 

d. w oświadczeniach nie stwierdzono nieprawidłowości i błędów formalnych, 

 

2. jedna osoba tj. Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii Pani Monika 

Kozłowska złożyła oświadczenie majątkowe w terminie: 

a. osoba ta złożyła oświadczenie w obowiązującej formie, jednakże w jednym 

egzemplarzu, 

b. do oświadczenia nie zostały także załączone w odpowiedniej ilości kopie 

właściwych zeznań podatkowych PIT, co uniemożliwiało analizę tego 

oświadczenia.  

c. zeznania PIT zostały uzupełnione po upomnieniu osoby przez Sekretarza 

Gminy, 

d. analizę przeprowadzono po uzupełnieniu dokumentacji, 

e. każda z rubryk oświadczenia została wypełniona w sposób zupełny i każda 

strona oświadczenia zaparafowana przez osobę składającą to oświadczenie, 

f. wyraźnie została określona przynależność poszczególnych składników 

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego oraz majątku 

wspólnego małżonków, 

g. w oświadczeniu ostatecznie nie stwierdzono nieprawidłowości i błędów 

formalnych, 

 

3. jedna osoba przebywająca na urlopie macierzyńskim tj. Pani Agnieszka Nowicka złożyła 

oświadczenie majątkowe po terminie:  

 



 

 

 

a. oświadczenie zostało złożone po upomnieniu przez Sekretarza Gminy, 

b. osoba ta złożyła oświadczenie w obowiązującej formie oraz ilości wraz  

z załącznikami w postaci kopii właściwego zeznania podatkowego PIT za rok 

objęty oświadczeniem, 

c. każda z rubryk oświadczenia została wypełniona w sposób zupełny i każda strona 

oświadczenia zaparafowana, 

d. wyraźnie została określona przynależność poszczególnych składników 

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego, 

e. w oświadczeniu ostatecznie nie stwierdzono nieprawidłowości i błędów 

formalnych, 

 

W analizowanych oświadczeniach majątkowych nie wystąpił przypadek, który 

wymagałby wystąpienia do Centralnego Biura Antykorupcyjnego z wnioskiem o kontrolę 

oświadczenia majątkowego. 
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